ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HẠ LANG

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hạ Lang, ngày 11 tháng 6 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt danh sách công dân Việt Nam từ Trung Quốc trở về

đã đủ thời gian cách ly để theo dõi sức khỏe tại huyện Hạ Lang

nhằm phòng, chống dịch COVID - 19

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HẠ LANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật phòng, chống bệnh truyền nhiễm ngày 21 tháng 11 năm 2007;

Căn cứ Nghị định số 101/2010/NĐ-CP ngày 30 tháng 9 năm 2010 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Phòng, chống bệnh

truyền nhiễm về áp dụng biện pháp cách ly y tế, cưỡng chế cách ly y tế và chống

dịch đặc thù trong thời gian có dịch;

Căn cứ Nghị quyết số 37/NQ-CP ngày 29 tháng 03 năm 2020 của Chính

phủ về một số chế độ đặc thù trong phòng, chống dịch COVI-19;

Căn cứ Quyết định số 878/QĐ-BYT ngày 12 tháng 03 năm 2020 của Bộ Y

tế về việc ban hành Hướng dẫn y tế tại cơ sở cách ly tập trung phòng, chống dịch

COVID-19;

Căn cứ Quyết định số 879/QĐ-BYT ngày 12 tháng 03 năm 2020 của Bộ Y

tế về việc ban hành Hướng dẫn cách ly y tế tại nhà, nơi lưu trú phòng, chống dịch

COVID-19;

Căn cứ Công văn số 1905/CV-BCĐ ngày 06 tháng 4 năm 2020 của Ban chỉ

đạo Quốc gia phòng, chống dịch COVID-19 về việc thực hiện xét nghiệm

COVID-19 (nhắc lần 3);

Căn cứ Công văn số 1268/SYT-NV ngày 08 tháng 4 năm 2020 của Sở Y tế

Cao Bằng về thời gian cách ly y tế tại cơ sở cách ly tập trung phòng chống dịch

COVID-19 đối với trường hợp có liên quan đến ổ dịch trong nước hoặc có mặt ở

những địa điểm theo thông báo của cơ quan y tế;

Căn cứ Quyết định số 3468/QĐ-BYT ngày 07 tháng 08 năm 2020 của Bộ Y

tế về việc ban hành Hướng dẫn tạm thời giám sát và phòng, chống COVID-19;

Căn cứ Công điện số 597/CĐ-BYT ngày 05 tháng 5 năm 2021 của Ban Chỉ

đạo Quốc gia phòng chống dịch COVID-19 về việc thực hiện nghiêm các quy

định về cách ly tập trung và quản lý sau khi kết thúc cách ly tập trung phòng,

chống dịch COVID-19;

2

Căn cứ Công điện số 600/CĐ-BYT ngày 05 tháng 5 năm 2021 của Ban Chỉ

đạo Quốc gia phòng chống dịch COVID-19 về việc điều chỉnh thời gian cách ly

tập trung, thời gian quản lý sau khi kết thúc cách ly tập trung và xét nghiệm

phòng, chống dịch COVID-19;

Xét đề nghị của Giám đốc Trung tâm Y tế huyện tại Tờ trình số 107/TTr-

TTYT ngày 11 tháng 6 năm 2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách công dân Việt Nam từ Trung Quốc trở về đã

đủ thời gian cách ly để theo dõi sức khỏe tại huyện Hạ Lang nhằm phòng, chống

dịch COVID - 19, bao gồm 09 công dân (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân nhân huyện,

Trưởng phòng Y tế, Giám đốc Trung tâm Y tế, Trưởng phòng Lao động - Thương

binh và Xã hội, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện, Trưởng Công an

huyện, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

liên quan và các công dân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- UBND tỉnh (B/c);

- TT. Huyện ủy (B/c);

- TT. HĐND huyện (B/c);

- CT, các PCT UBND huyện;

- MTTQ huyện;

- Các cơ quan, đơn vị huyện;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Minh Nhất

DANH SÁCH

Công dân Việt Nam đã thực hiện đủ thời gian cách ly để phòng, chống COVID-19 tại huyện Hạ Lang, tỉnh Cao Bằng

(Ban hành kèm theo Quyết định số:            /QĐ-UBND ngày 11 tháng 6 năm 2021 của UBND huyện Hạ Lang)

STT Họ và tên

Năm sinh

Địa chỉ nơi cư

trú sau kết thúc

cách ly tập trung

( xóm, xã, huyện,

tỉnh)

Người

Việt Nam

lao động,

làm việc

tại các

địa

phương

của

Trung

Quốc

Ngày tháng

tiếp nhận

Ngày kết

thúc cách ly

theo dõi

phòng, chống

COVID - 19

 Phương án di chuyển

sau khi hoàn thành

thời gian cách ly

Số điện thoại

Nam Nữ

Kết

quả xét

nghiệm

Phương

tiện

(Xe

Khách,

xe máy,

máy bay)

Thời gian

dự kiến

về nơi cư trú

1. Tỉnh Cao Bằng

1 Hoàng Văn Lóng 21/04/2000

Nà Van,

Hồng Trị,

Bảo Lạc,

Cao Bằng

Quảng

Đông,

TQ

21/5/2021 11/6/2021
Âm

tính

Xe

khách
12/06/2021 0356879303

2 Tô Thị Thiêu  06/07/1999

Nà Van,

Hồng Trị,

Bảo Lạc,

Cao Bằng

Quảng

Đông,

TQ

21/5/2021 11/6/2021
Âm

tính

Xe

khách
12/06/2021

3 Lý Văn Dưỡng 08/09/1996

Nà Van,

Hồng Trị,

Bảo Lạc,

Cao Bằng

Quảng

Đông,

TQ

21/5/2021 11/6/2021
Âm

tính

Xe

khách
12/06/2021 0365878022

4

4 Lang Văn Hò 19/11/2005

Nà Van,

Hồng Trị,

Bảo Lạc,

Cao Bằng

Quảng

Đông,

TQ

21/5/2021 11/6/2021
Âm

tính

Xe

khách
12/06/2021 0354047631

5 Lang Thị Đẹp  25/11/1992

Khâu Trăng,

Hồng Trị,

Bảo Lạc,

Cao Bằng

Quảng

Đông,

TQ

21/5/2021 11/6/2021
Âm

tính

Xe

khách
12/06/2021 0356549053

6 Lang Thị Khuyên  30/10/1997

Nà Van,

Hồng Trị,

Bảo Lạc,

Cao Bằng

Quảng

Đông,

TQ

21/5/2021 11/6/2021
Âm

tính

Xe

khách
12/06/2021 0356350243

2. Tỉnh Yên Bái

7 Hoàng Văn Quý 19/07/1986

Nang Phai,

Phúc Sơn,

Nghĩa Lộ,

Yên Bái

Hải

Nam,

TQ

21/5/2021 11/6/2021
Âm

tính

Xe

khách
12/06/2021 0367075177

3. Tỉnh Bắc Giang

8 Nguyễn Văn Thật 13/11/1991

Lương Khoai,

Huyền Sơn,

Lục Nam,

Bắc Giang

Quảng

Đông,

TQ

21/5/2021 11/6/2021
Âm

tính

Xe

khách
12/06/2021 0322025114

5

(Danh sách ấn định 09 người)

4. Tỉnh Hà Giang

9 Tẩn A Tỏn 01/01/1989

Nậm Cấp,

Ngăm La,

Yên Minh,

Hà Giang

Quảng

Đông,

TQ

21/5/2021 11/6/2021
Âm

tính

Xe

khách
12/06/2021 0356350243

		2021-06-11T15:23:41+0700

		2021-06-11T17:30:59+0700

		2021-06-11T17:31:00+0700